

EvodiaBio ApS

Ole Maaløes Vej 3, 2200 København N
CVR-nr. / CVR no. 42 56 92 83

Årsrapport for regnskabsåret 28.07.21 - 31.12.21 **Annual report for the financial year 28.07.21 - 31.12.21**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 28.06.22

Jarne Elleholm
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board and Board of Directors on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10 - 11
Resultatopgørelse Income statement	12
Balance Balance sheet	13 - 14
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	15
Noter Notes	16 - 21

Selskabet
The company

EvodiaBio ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
Hjemsted / Registered office: København
CVR-nr. / CVR no.: 42 56 92 83
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Board

Direktør Simon Louis Théodore Armand Dusséaux
Adm. dir. Camilla Benedicte Kloss Fenneberg

Bestyrelse
Board of Directors

Jarne Elleholm
Victor Forman
Sotirios Kampranis
Direktør Simon Louis Théodore Armand Dusséaux

Revision
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 28.07.21 - 31.12.21 for EvodiaBio ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 28.07.21 - 31.12.21 for EvodiaBio ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 28.07.21 - 31.12.21.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.21 and of the results of the company's activities for the financial year 28.07.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

København, den 28. juni 2022
Copenhagen, June 28, 2022

Direktionen
Executive Board

Simon Louis Théodore Armand Dusséaux
Direktør

Camilla Benedicte Kloss Fenneberg
Adm. dir.

Bestyrelsen
Board of Directors

Jarne Elleholm
Formand / Chairman

Victor Forman

Sotirios Kampranis

Simon Louis Théodore Armand Dusséaux
Direktør

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle nye aroma- og smagsstoffer til forskellige formål som inkluderer drikkevarer, fødevarer, parfume og andre anvendelser.

Selskabets forretningsmæssige fokus har fra stiftelsen været lancering af de første produkter i drikkevareindustrien med fokus på at "få alkoholfrit øl til at smage fantastisk" gennem tilførelse af selskabets patentbeskyttede aromablandinger under varemærket Yops™

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 28.07.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -1.026.909. Balancen viser en egenkapital på DKK -786.909.

Ledelsen finder årets resultat som forventet. Selskabet indgik den 1. september 2021 i BioInnovation Institute's Venture Lab program og modtog et konvertibelt lån på DKK 4 mio.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

I marts 2022 blev selskabet tilbudt adgang til yderligere et konvertibelt lån på DKK 10 mio. i BioInnovation Institute's Creation House. Denne kapital vil sikre et tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at opfylde planerne for de kommende år, herunder forberedelse af lancering af produktet.

Primary activities

The company's activities comprise to research, develop, manufacture and sell aroma molecules and blends to the food and beverage industries as well as other relevant industries.

The initial business focus of the company is to launch the first products into the beverage industry focusing on "making non-alcoholic beer taste great" through the addition of the company's patent protected aroma blends, trademarked as Yops™

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 28.07.21 - 31.12.21 shows a loss of DKK -1,026,909. The balance sheet shows equity of DKK -786,909.

The management considers the net profit for the year to be as expected. The company entered into the BioInnovation Institute's Venture Lab program on 1st September 2021 and received a DKK 4 million convertible loan.

Information on going concern

The company has sufficient liquidity to carry out the planned activities for the forthcoming year.

Subsequent events

In March 2022 the company was granted entry in the BioInnovation Institute's Creation House project receiving a further DKK 10 million as a convertible loan. This capital will ensure sufficient capital resources to fulfil the plans for the forthcoming years including the preparation for product launch and launch.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

	28.07.21	31.12.21
Note	DKK	
Andre driftsindtægter Other operating income	133.333	
Andre eksterne omkostninger Other external expenses	-741.487	
Bruttotab Gross loss	-608.154	
1 Personaleomkostninger Staff costs	-522.314	
Resultat af primær drift Operating loss	-1.130.468	
Finansielle omkostninger Financial expenses	-53.680	
Resultat før skat Loss before tax	-1.184.148	
Skat af årets resultat Tax on loss for the year	157.239	
Årets resultat Loss for the year	-1.026.909	
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Overført resultat Retained earnings	-1.026.909	
I alt Total	-1.026.909	

AKTIVER		31.12.21
ASSETS		DKK
		31.12.21
		DKK
Note		
		157.239
Tilgodehavende selskabsskat		157.239
Income tax receivable		
Andre tilgodehavender		111.914
Other receivables		
Periodeafgrænsningsposter		24.621
Prepayments		
		293.774
Tilgodehavender i alt		293.774
Total receivables		
		3.511.813
Likvide beholdninger		3.511.813
Cash		
		3.805.587
Omsætningsaktiver i alt		3.805.587
Total current assets		
		3.805.587
Aktiver i alt		3.805.587
Total assets		
		3.805.587

PASSIVER		31.12.21
EQUITY AND LIABILITIES		DKK
Note		
	Selskabskapital Share capital	50.000
	Overført resultat Retained earnings	-836.909
	Egenkapital i alt Total equity	-786.909
2	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve Convertible and profit-sharing debt instruments	4.039.781
	Langfristede gældsforpligtelser i alt Total long-term payables	4.039.781
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	166.414
	Anden gæld Other payables	119.634
	Periodeafgrænsningsposter Deferred income	266.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	552.715
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	4.592.496
	Passiver i alt Total equity and liabilities	3.805.587

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 28.07.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 28.07.21 - 31.12.21		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse Capital contributed on establishment	50.000	190.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	-1.026.909
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	50.000	-836.909

28.07.21
31.12.21
DKK**1. Personalemkostninger**
Staff costs

Lønninger	508.669
Wages and salaries	
Andre personaleomkostninger	13.645
Other staff costs	
I alt	522.314
Total	

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4
Average number of employees during the year	

2. Langfristede gældsforpligtelser
Long-term payables

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.21
Figures in DKK	Outstanding debt after 5 years	Total payables at 31.12.21
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	4.039.781
Convertible and profit-sharing debt instruments		
I alt	0	4.039.781
Total		

3. Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

GENERAL

The annual report is presented in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act (*Årsregnskabsloven*) for enterprises in reporting class B with application of provisions for a higher reporting class.

No comparative figures have been provided as this is the company's first financial year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the company, and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company, and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the date at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**VALUTA**

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

CURRENCY

The annual report is presented in Danish kroner (DKK).

RESULTATOPGØRELSE**Bruttotab**

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

INCOME STATEMENT**Gross loss**

Gross loss comprises other operating income and other external expenses.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Other operating income

Other operating income comprises income of a secondary nature in relation to the enterprise's activities, including rental income, negative goodwill and gains on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Other external expenses

Other external expenses comprise costs relating to distribution, sales and advertising and administration, premises and bad debts to the extent that these do not exceed normal write-downs.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries as well as other staff-related costs.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Other net financials

Interest income and interest expenses etc. are recognised in other net financials.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

BALANCE**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti.

Tax on profit/loss for the year

The current and deferred tax for the year is recognised in the income statement as tax on the profit/loss for the year with the portion attributable to the profit/loss for the year, and directly in equity with the portion attributable to amounts recognised directly in equity.

BALANCE SHEET**Receivables**

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value, less write-downs for bad debts.

Write-downs for bad debts are determined based on an individual assessment of each receivable if there is no objective evidence of individual impairment of a receivable.

Prepayments

Prepayments recognised under assets comprise costs incurred in respect of subsequent financial years.

Cash

Cash includes deposits in bank accounts.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -**Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Konvertible gældsbreve er udstedt på betingelser, der giver långiver ret til at konvertere lånet til kapitalandele i selskabet.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Current and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the basis of the taxable income for the year, adjusted for tax paid on account.

Deferred tax liabilities and tax assets are recognised on the basis of all temporary differences between the carrying amounts and tax bases of assets and liabilities.

Deferred tax assets are recognised, following an assessment, at the expected realisable value through offsetting against deferred tax liabilities or elimination in tax on future earnings.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and at the tax rates which, according to the legislation in force at the balance sheet date, will be applicable when the deferred tax is expected to crystallise as current tax.

Payables

Convertible debt instruments are issued on terms that entitle the lender to convert the loan into equity interests in the company.

Long-term payables are measured at cost at the time of contracting such liabilities (raising of the loan). The payables are subsequently measured at amortised cost where capital losses and loan expenses are recognised in the income statement as a financial expense over the term of the payable on the basis of the calculated effective interest rate in force at the time of contracting the liability.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -
Accounting policies - continued -

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Short-term payables are measured at amortised cost, normally corresponding to the nominal value of such payables.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

Deferred income

Deferred income under liabilities comprises payments received in respect of income in subsequent financial years.